第１５号様式（第２６条関係）
　　年　　月　　日
　奈　良　県　知　事　殿
                                  　  　　申請者住所（郵便番号）　　　　　　　　　　　（本社の所在地）
  　  　                                  氏　　　名（名称及び代表者の氏名）
奈良県ふるさと投資活用支援補助金に係る産業財産権等取得等届出書
　　　　　年　　月　　日付け　　　第　　　　号をもって交付決定通知のあった上記の補助事業に関し、下記のとおり産業財産権等（譲渡、実施権の設定）を取得したので、奈良県ふるさと投資活用支援補助金交付要綱第２６条の規定により届け出ます。
記
１　種類（番号及び産業財産権等の種類）
２　出願・取得年月日
３　内　　　　　　容
４　相手先及び条件（譲渡、実施権設定の場合）
1